

BIUDŽETO, EKONOMIKOS IR INVESTICIJŲ REIKALŲ KOMITETO 2022-02-11 POSĖDIS

1. Savivaldybės tarybos narys, komiteto narys Jonas Masiokas prašė leisti nusišalinti nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo, nes jo žmona dirba savivaldybės biudžetinėje įstaigoje.

Komiteto nariai, vadovaudamiesi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus komiteto nario Jono Masioko pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti sprendimų.

2. Savivaldybės tarybos narys, komiteto narys Donatas Tumas prašė leisti nusišalinti nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo, nes jo žmona dirba savivaldybės biudžetinėje įstaigoje.

Komiteto nariai, vadovaudamiesi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus komiteto nario Donato Tumo pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti sprendimų.

3. Savivaldybės tarybos narė, komiteto narė Vitalija Kuliešienė prašė leisti nusišalinti nuo dviejų sprendimų projektų: „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2022-2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ ir „Dėl Panevėžio rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ svarstymo, nes yra smulkaus ir vidutinio verslo paramos gavėja, o dukterė dirba Panevėžio rajono savivaldybės administracijoje.

Komiteto nariai, vadovaudamiesi Privačius interesus deklaruojančio asmens pareikšto nusišalinimo nepriėmimo 2 kriterijumi, nusišalinimo nepriėmė motyvuodami, kad priėmus komiteto narės Vitalijos Kuliešienės pareikštą nusišalinimą neliktų kvorumo, todėl nebūtų įmanoma priimti sprendimų.
